رژیم جمهوری اسلامی، به جای استفاده از تفاهم و ایثاری که در نتیجه اتحاد اکثریت قریب به اتفاق مردم در جریان انقلاب به وجود آمده بود،

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران - سوسیالیستهای طرفدار راه مصدق

در روز شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۰ - ۶ اوت ۲۰۱۱

www.ois-iran.com / socialista@ois-iran.com

باتبلیغات گسترده و باسوه استفاده از اعتماد مردم، با افشاندن تخم نفاق و تهمت و افترا و تکفیر، زمینه های مساعد و خلاق دوستی و همبستگی و اعتماد رابه دشمنی و کین تیزی و انتقام جویی مبدل کرد و جریان متنوع جوشش افکار و برخورد عقاید و آراء رادر

محمد علی همایون کاتوزیان - علی گوشه - عبدالکریم لاهیجی - قاسم لباسچی - حسین منتظر حقیقی - حسن تزیه - فرهاد باستانی (عضو هیأت اجرایی جبهه ملی ایران در اروپا).
شازدهم آذرماه ۱۳۶۲ (برابر با هفتم دسامبر ۱۹۸۳)

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران - سوسیالیستهای طرفدار راه مصدق
در روز شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۰ - ۶ اوت ۲۰۱۱

www.ois-iran.com / socialistha@ois-iran.com